
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 332/2018, de 17/09/2018 

 

 

 

 

                                                                       DESIGNA COMISSÃO. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar comissão para julgar as solicitações de credenciamento de professor colaborador 

para a disciplina de Estatística do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal do 

CAV/UDESC, Edital 04/2018/PPGCA, composta pelos seguintes membros: 

 

 Prof. André Fischer Sbríssia – Presidente 

 Prof. André Thaler Neto 

 Prof. Henrique Mendonça Nunes Ribeiro Filho 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

 


